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Wrocławski Oddział Instytutu Pamięci Narodowej
organizuje Miękiński Turniej Taekwondo pamięci
Polskich Olimpijczyków - Miękinia, 9 marca 2024
Z okazji setnej rocznicy zdobycia przez polskich sportowców
pierwszych medali olimpijskich, podczas VIII Letnich Igrzysk
Olimpijskich rozgrywanych w 1924 roku w Paryżu we Francji,
decyzją Sejmu RP z dnia 28 lipca 2023 roku, bieżący 2024 rok
został ustanowiony Rokiem Polskich Olimpijczyków.

Z tego względu już 9 marca wrocławski oddział Instytutu Pamięci Narodowej organizuje
Miękiński Turniej Taekwondo pamięci Polskich Olimpijczyków. Podczas towarzyszącej
turniejowi prelekcji będzie można poznać historię udziału Polaków w igrzyskach
olimpijskich w minionym stuleciu i przypomnieć sobie niezwykłe olimpijskie momenty.

Organizowane przez Oddział Instytutu Pamięci Narodowej we Wrocławiu zawody sportowe
nie są nowością, ale po raz pierwszy w historii takich turniejów odbędą się zawody
taekwondo. Głównymi współorganizatorami turnieju są szkoła sztuk walki Sudak Evolution
Team, kierowana przez Łukasza Sudaka (V Dan), oraz Wrocławski Klub Sportowy Taekwon-
do reprezentowany przez Adama Alenowicza (VIII dan). W turnieju weźmie udział 60-
osobowa zawodników w kategorii junior młodszy (roczniki 2009, 2010 i 2011).

Turniej odbędzie się w sobotę 9 marca od godz. 12.00 w hali sportowej przy Szkole
Podstawowej im. Piastów Śląskich w Pisarzowicach (gmina Miękinia).

Podczas rozgrywek – o godz. 13.00 – w sali przy hali sportowej odbędzie się wykład z
prezentacją
„Polscy Olimpijczycy i ich sukcesy w minionym stuleciu”. Prelekcję poprowadzą pracownicy
wrocławskiego IPN: Kamilla Jasińska i Jacek Wojciechowski. Prelekcja, podczas której będzie
można przypomnieć sobie olimpijskie momenty trzymające w napięciu i wywołujące w



Polsce ogromną radość, odbędzie się w ramach cyklu „Wilkszyńskie spotkania z historią”.

Na prelekcję oraz na widownię podczas rozgrywek wstęp wolny.

Poza szkołą sztuk walki i klubem sportowym współorganizatorami są Samorządowy
Ośrodek Kultury w Miękini oraz Sołtys i Rada Sołecka w Wilkszynie. Patronatem honorowym
wydarzenie objął Burmistrz Miękini, Jan Marian Grzegorczyn.
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